
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.725.2014

BURMISTRZA BIAŁEJ

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2014 rok

         Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz.645, poz. 1318;z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),
art. 211, art. 222 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz
§ 12 pkt 3 Uchwały Nr XXVIII.314.2013 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 grudnia 2013 r.
w  sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Biała  na  rok  kalendarzowy  2014  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Biała na 2014 r.

1) ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW        o  kwotę      190.400,00

 Dział 600 – Transport i łączność                                                          o  kwotę       24.000,00 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                            o  kwotę        24.000,00

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      24.000,00

w tym:

1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                          o  kwotę      24.000,00  

       a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                       o  kwotę      24.000,00

1



 Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   o  kwotę       47.000,00 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne                                        o  kwotę        47.000,00

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      47.000,00

w tym:

1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                          o  kwotę      47.000,00  

       a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                       o  kwotę      47.000,00

 Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                      o  kwotę        82.200,00 

Rozdział 80104 – Przedszkola                                                                 o  kwotę      27.700,00

 

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      27.700,00

w tym:

1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                          o  kwotę      27.700,00  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                  o  kwotę     27.700,00

Rozdział 80110 – Gimnazja                                                                    o  kwotę      54.500,00

 

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      54.500,00

w tym:

1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                          o  kwotę      54.500,00  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                  o  kwotę     54.500,00

2



 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   o  kwotę      37.200,00 

Rozdział 90002  – Gospodarka odpadami                                              o  kwotę       37.200,00

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      37.200,00

w tym:

1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                          o  kwotę      37.200,00  

       a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                       o  kwotę      37.200,00

2) ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW        o  kwotę     190.400,00

 Dział 600 – Transport i łączność                                                          o  kwotę       24.000,00 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne                                                     o  kwotę        24.000,00

wydatki majątkowe                                                                               o  kwotę        24.000,00

 Dział 758 – Różne rozliczenia                                                               o  kwotę       47.000,00 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                           o  kwotę        47.000,00

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      47.000,00

w tym:

3



1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                          o  kwotę      47.000,00  
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                       o  kwotę      47.000,00

 Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                        o  kwotę      82.200,00 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                     o  kwotę      28.200,00

 

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      28.200,00

w tym:

1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                          o  kwotę      28.200,00  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                  o  kwotę     28.200,00

Rozdział 80104 – Przedszkola                                                                o  kwotę      25.000,00

 

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      25.000,00

w tym:

1.   dotacje na zadania bieżące                                                               o  kwotę      25.000,00 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół                                      o  kwotę      11.000,00

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      11.000,00

w tym:

1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                          o  kwotę      11.000,00  

       a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                       o  kwotę      11.000,00

4



Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne                                 o  kwotę      18.000,00

 

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      18.000,00

w tym:

1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                          o  kwotę      18.000,00  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                  o  kwotę     18.000,00

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   o  kwotę      37.200,00 

Rozdział 90002  – Gospodarka odpadami                                              o  kwotę       37.200,00

wydatki majątkowe                                                                                 o  kwotę      37.200,00

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzania powierza się Skarbnikowi Gminy Biała.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białej.

§ 5. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Białej
Arnold Hindera

5



ZASADNIENIE:

W zmianach do budżetu rozdysponowana została rezerwa ogólna w kwocie 47.000 zł, która
przeznaczona zostanie na zadania związane z utrzymaniem ochotniczych straży pożarnych.

Sporządziła: Klaudia Kopczyk – Skarbnik Gminy Biała

Biała, dnia 24.09.2014 r.

1


	1) ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW o kwotę 190.400,00
	Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 24.000,00
	Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 47.000,00
	Rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 27.700,00
	Rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 54.500,00
	Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 37.200,00
	2) ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW o kwotę 190.400,00

	Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne o kwotę 24.000,00
	Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 47.000,00
	Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 28.200,00
	Rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 25.000,00
	Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 11.000,00
	Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 18.000,00
	Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 37.200,00

